
関係各位 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について（第 4報 最終） 

 

 特別養護老人ホームみはるの丘浮島の短期入所での新型コロナウイルス感染

症の発生につきまして、その後の経過をご報告いたします。 

 

5 月 6 日（木）のＰＣＲ検査に引き続いて、11 日（火）に利用者、職員 29 名

のＰＣＲ検査を再度実施し、全員の陰性が確認されました。 

今回の検査結果をもって、4 月 27 日から取り組んでまいりました、新型コロ

ナウイルス感染症対策の終息を宣言させていただきます。 

 

新規の受入を中止していました短期入所事業につきましては、15 日（土）か

ら受け入れを再開いたします。 

 

関係する多くの皆様に多大なご迷惑とご心配をおかけしたことをお詫び申し

上げるとともに、今後ともみはるの丘浮島に対するご支援をお願い申し上げま

す。 

  

 

                          令和 3年 5月 12 日 

                          社会福祉法人春風会 


